

如东经南通苏州至湖州城际铁路（南
浔至长兴段）盾构外电接入工程
总承包(EPC)第 01 标段

招标补充文件（一）

招标人：浙江如通苏湖城际铁路有限公司

招标代理：建经投资咨询有限公司

2024 年 7 月 3 日

如东经南通苏州至湖州城际铁路（南浔至长兴段）

盾构外电接入工程总承包(EPC)第01标段招标补充文件（一）

各招标文件持有人：

本招标补充文件是招标人对有关招标事宜的补充说明及对投标人提出的疑问所作的答复，请各投标人对照招标文件仔细阅读，凡本招标补充文件（一）与招标文件内容有矛盾之处，一律以本招标补充文件（一）为准。

1、本项目招标控制价（即投标最高限价）为 **41078349 元**（大写：**肆仟壹佰零柒万捌仟叁佰肆拾玖元整**）。

2、本项目下浮系数 i 为：**2.0、2.5、3.0。**

3、本项目承包人需根据现场踏勘情况，在报价中充分考虑过河过路安全评估费用。

4、招标文件中企业和人员的资格审查业绩和加分业绩提到的“电力工程施工业绩/电力工程总承包业绩/电力工程设计业绩”，请问：（1）是否仅限于电力工程行业业绩；（2）若提供其他行业（比如城市轨道交通工程、公路工程、市政工程、房建工程和水利工程等）招标标段项目中含有电力工程部分的内容且满足招标文件业绩资格描述中的要求，是否予以认可。

回复：（1）否；（2）予以认可。

5、投标文件格式中（六）履约行为表，如联合体各成员方均不存在相关问题，请问是否可以分别填写联合体各成员方名称后并填写“无”。

回复：可以。

6、第七章投标文件格式中的“（项目名称）标段”，请问是填写为“如东经南通苏州至湖州城际铁路（南浔至长兴段）盾构外电接入工程总承包(EPC)第01标段（项目名称）/标段”，还是填写为“如东经南通苏州至湖州城际铁路（南浔至长兴段）盾构外电接入工程总承包(EPC)第01标段（项目名称）第01标段”或“如东经南通苏州至湖州城际铁路（南浔至长兴段）盾构外电接入工程总承包(EPC)（项目名称）第01标段”？

回复：均予认可。

7、第七章投标函中的“总工期：个月”，是填写“总工期：8个月”，还是填写“总工期：计划总工期为8个月（自合同协议书签订之日开始计算工期）。缺陷责任期12个月个月”？

回复：总工期填写“8个月”。

8、投标人须知前附表P8项目名称为“如东经南通苏州至湖州城际铁路（南潴至长兴段）盾构外电接入工程总承包(EPC)第01标段”。请明确本项目的项目名称与标段名称。

回复：本工程项目名称、标段名称均为“如东经南通苏州至湖州城际铁路（南潴至长兴段）电力线路迁改工程总承包第01标段”。

9、投标格式中的“（六）履约行为表”，如我方未存在表格内容的情况，是否在表格处填“无”即可？

回复：可以。

10、投标文件格式中 七、其他材料 的（一）承诺函中签字盖章处括号内的“盖法定代表人电子章”与“盖单位电子公章”是否进行互换？

回复：上述承诺函盖有法定代表人电子章和单位电子公章均予认可。

11、本项目的招标图纸以此次补充文件发布的图纸为准。